SỞ LAO ĐỘNG-TBXH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số: 04/QĐ-TTDVVL

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 12 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai ngân sách năm 2023 của

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Căn cứ nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

Chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách dối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài Chính;

Căn cứ Quyết định số 5728/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La  về việc giao dự toán thu - chi ngân sách năm

2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trung tâm Dịch vụ việc làm về

việc công bố công khai ngân sách năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nội dung công khai.

1. Dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2023:

  -  Công khai dự toán ngân sách năm 2023.

-  Công khai thuyết minh thực hiện dự toán 6 tháng đầu năm.

2. Biểu mẫu công khai:

          - Thực hiện biểu mẫu theo Thông tư  61/2017/TT-BTC gồm các biểu 02, 03

kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

          Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, kế toán, BCH

Công đoàn và các phòng liên quan, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm;

- Như Điều 3;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Lưu:VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T10:20:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T10:22:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!